
古 清 水 通 信
お客様のお役に立つ情報をご提供します！ 2015年1月／第10号

発行：株式会社古清水商会
HP：www.koshimizu.co.jp
ＴＥＬ 03-3659-8311    

News：特化則（特定化学物質予防規則）改正

年頭ご挨拶：

新年あけましておめでとうございます。

旧年中は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
古清水商会は今年も様々な情報を発信し、皆様から一番に相談される存在を目指して邁進して参ります。
年頭にあたり、皆様のご健勝とご多幸をお祈りするとともに、 本年もより一層のご支援の程、宜しくお願い申し上げます。

建築用塗料
新築から塗り替え・屋根から床まで、建築用塗料も
すべて取り扱っています。
近年人気の遮熱など新たな機能塗料も
古清水商会にお任せ下さい。

おすすめ商品 :

遮熱塗料

健康を守るために

特別有機溶剤等の物質に係る労働者の健康障害
防止対策を強化することを目的として法令の一部が
改正されました。
具体的には半面形の防毒マスク着用が義務付けら
れます。
古清水商会では皆様の健康を守るための
多種にわたる安全製品を紹介しています。
詳しくは担当営業までお気軽にお問い合わせ下さい。

推奨マスク

３M 6500QL

クイッククラッチ採用でワンタッチで着脱可能。
従来の不便さを一気に解決。
安全性に快適性をプラス。この機会に是非お試し下さい。

高度設備 診断機
現在の車は、環境保護・安全運行を目的とする数多くの
コントロールユニットを搭載し、エンジンなど多くの機器が電子
制御化されています。例えば、電子制御系統にトラブルが発生
した場合、車両自己診断機能と交信し、消去等の作業を行な
わなくてはなりません。これらの作業を行うには「診断機」が必要
であるため、現在整備業界では「診断機」の導入が標準装備
となりつつあります。

マルチコードリーダー

室内温度が１℃変わることで電力の消費量は、
なんと年間１０％も変わってきます。
つまり、真夏に室内空調の設定温度を１℃高く
することで１０％の省エネにつながります。
夏本番になる前にぜひご検討ください。

故障コードの読み取り/消去に作業サポート機能を
合わせて搭載。部品交換時の学習や初期化/
ブレーキフルード交換時のエア抜き/DPF強制燃焼
などに対応しています。

スキャンツール

最新ダイアグノスティックシステムであり、車両電子
応用技術とインフォメーションネットワーク技術が結
合した製品です。


